

## Higienę rąk przekształciliśmy w grę dla dzieci

Aplikacja Ella's Hand Washing Adventure uczy  
Twoje dzieci prawidłowego mycia rącek



# Myj ręczki z Ellą

Ucz dzieci w kreatywny i zabawny sposób, kiedy, dlaczego i jak należy myć ręce przy pomocy naszej aplikacji na tablet – „Ella’s Hand Washing Adventure”.



## Baw się dobrze

Dzieci wybierają jedno spośród dwóch środowisk – plac zabaw lub kuchnię – w którym mogą bawić się i brudzić ręce. Po chwili instruowane są do pójścia do łazienki, aby umyć ręce.



## A teraz umyj i wytrzyj ręczki

W łazience dzieci uczą się, jak prawidłowo myć, wycierać i osuszać ręce. Przy pomocy kamery w tablecie mogą zrobić sobie zdjęcie i uczestniczyć w działaniu!

(Uwaga: zdjęcie nie jest przechowywane na urządzeniu ani w oprogramowaniu).



## Zdobywaj nagrody

Po dokładnym umyciu i wytarciu rąk dzieci mogą przyłączyć się do radosnego tańca Elli i jej przyjaciół!



# Pobranie aplikacji jest proste

- 1 Otwórz App Store lub Google Play na tablecie
- 2 Szukaj Ella Hand Wash lub Ella's Hand Washing Adventure
- 3 Wybierz zrzut ekranu/ikonę
- 4 Kliknij przycisk instalacji



## O aplikacji

Mycie rąk to jedna z najskuteczniejszych metod zapobiegania rozprzestrzenianiu się infekcji –szczególnie w przedszkolach i żłobkach, w których ciekawskie dzieci poznają świat za pomocą swoich rączek.

**Aplikacja Elli zachęca dzieci do prawidłowego mycia w ramach interaktywnej czynności, w której zabawa łączy się z nauką.** Przeznaczona jest dla dzieci w wieku 2-6 lat i uczy, **dlaczego, kiedy i jak myć rączki.** Aplikacja jest bardzo intuicyjna, nie ma w niej tekstu, dzięki czemu jest niezwykle prosta w użyciu. Aplikacja została akredytowana przez Wydział ds. Kontroli Chorób Zakaźnych (SMI) w Szwecji. **Naszym celem jest minimalizowanie infekcji i ułatwienie życia zarówno rodzicom, jak i nauczycielom.**

## Pobierz i oceń aplikację



Jeśli podoba Ci się aplikacja Ella's Hand Washing Adventure, oceń ją i pomóż nam dotrzeć z nią do innych osób. **Aby ocenić aplikację, dotknij zrzutu ekranu aplikacji w App Store/Google Play. Następnie przejdź do sekcji „oceny i komentarze”. Kliknij ilość gwiazdek, na jaką oceniasz aplikację.**

Aplikacja na tablet dostępna jest **bezpłatnie zarówno w App Store, jak i Google Play.**



Już dziś pobierz  
Ella's Hand Washing  
Adventure za DARMO

Dostępna do pobrania na tablet z

